

FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
Endereço: RUA PIAUI 121 galpao
Bairro: DO ROSARIO
Cidade: NOVA UNIAO - UF: MG
Fone: (31)3685-1213 - CEP: 34.990-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.007.390
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
3122 0813 8579 4500 0176 5500 1000 0073 9016 9480 1511
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setfaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5405 VENDA MERC. DENT. ESTADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017943570030 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 13.857.945/0001-76
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131224887720337 18/08/2022 15:05:16

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
00000126-PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/CPF 20.971.057/0001-45 DATA EMISSÃO 18/08/2022

ENDEREÇO
AVENIDA ALVARES CABRAL 1740
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE
BAIRRO/DISTRITO SANTO AGOSTINHO
CEP 30.170-001 DT. ENT/SAÍDA 18/08/2022
FONE/FAX E-MAIL jacqueline@mpmg.mp.br UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:05

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DINHEIRO		16.283,40									

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.283,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.283,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA VEÍC. UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
000628	SAIDA P/ELETRODUTO - HORIZONTAL - 1 POL GALV	73089010	0500	5405	UN	200,0000	2,6700	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
000629	SAIDA ELETRODUTO HORIZONTAL - 3/4 POL - GALV	73089010	0500	5405	UN	200,0000	2,2200	444,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
001110	ARRUELA 3/4 ALUM P/ELETRODUTO	73182200	0500	5405	UN	250,0000	1,4300	357,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0
001321	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4	73063000	0102	5102	MT	60,0000	9,9300	595,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0
001979	LUVA P/ELETRODUTO GALV. ROSCAVEL 1 POL	76090000	0500	5405	UN	200,0000	2,9200	584,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002042	CONDULETE 1 POL - ALUMINIO - S/ROSCA	76090000	0500	5405	UN	50,0000	18,3600	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002201	ESPELHO CONDULETE ALUM 3/4 - COR NATURAL	76090000	0500	5405	UN	30,0000	4,9900	149,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002202	TAMPAO P/CONDULETE MULTIPLO 3/4 POL	76090000	0500	5405	UN	250,0000	0,2500	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002605	ESPELHO CONDULETE ALUM. 2P+T 2X4 POL	76090000	0500	5405	UN	60,0000	4,2400	254,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002610	CONDULETE 3/4 POL - ALUMINIO C/ROSCA	76090000	0500	5405	UN	30,0000	10,0600	301,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002616	CONDULETE ALUM. S/ROSC. X 1	76090000	0500	5405	UN	50,0000	18,3000	915,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
002620	ELETRODUTO GALV. 1 POL - SEM ROSCA	73063000	0102	5102	MT	300,0000	15,6000	4.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1323820024 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

Vir.Retido PIS	Vir.Retido COFINS	Vir.Retido CSLL	Vir.Retido IRRF	Vir.Retido INSS	Vir.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO: 4003 - DATA DO EMPENHO: 09/05/2022 - UNID CONTABIL: 1090001 - UNID ORCA: 1091 - AF: 480 - LOCAL DE ENTREGA: ROD BR 040, ANEL ROD. 3,8.3000, GALPAO MIP, PALMEIRAS, BELO HORIZONTE/MG//
DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL (104), AGENCIA 1667-5, CONTA CORRENTE 2327-7
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Trib. aprox.: R\$ 2.534,24 Federal e R\$ 2.931,01 Estadual Fonte: IBPT 3ESD48
RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 18/08/2022. VALOR TOTAL: 16.283,40 DESTINATÁRIO: 00000126-PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS. DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR _____

NF-e
Nº 000.007.390
SÉRIE 001

Identificação do Emitente

FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Endereço: RUA PIAUI 121 galpao
Bairro: DO ROSARIO
Cidade: NOVA UNIAO - UF: MG
Fone: (31)3685-1213 - CEP: 34.990-000



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.007.390
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



31220813857945000176550010000073901694801511

CHAVE DE ACESSO
3122 0813 8579 4500 0176 5500 1000 0073 9016 9480 1511

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131224887720337 18/08/2022 15:05:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5405 VENDA MERC. DENT. ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0017943570030

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
13.857.945/0001-76

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
00000126-PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ/CPF
20.971.057/0001-45

DATA EMISSÃO
18/08/2022

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
002810	LUVA ACO GALV. P/ ELETR. 3/4	73079200	0500	5405	UN	40,0000	4,1700	166,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
002840	CURVA P/ELETRÓDUTO GALV. ROSCAVEL 90 X 1POL	73079200	0500	5405	UN	100,0000	6,6500	665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003057	CONDULETE BITOLA 01 POL - ALUMINIO SEM ROSCA	76090000	0500	5405	UN	100,0000	12,0400	1.204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003061	CONDULETE - BITOLA 01 POL - ALUMINIO S/ROSCA LR	76090000	0500	5405	UN	50,0000	16,5400	827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004328	CONDULETE FLEXIVEL METALICO 3/4	76090000	0500	5405	UN	60,0000	7,0000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004329	CONDULETE 3/4 VERSATIL	76090000	0500	5405	UN	50,0000	11,2700	563,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004330	ARRUELA ALUMINIO P/ELETRÓDUTO 1 POL	76090000	0500	5405	UN	200,0000	0,9000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004331	CURVA P/ELETRÓDUTO ROSCAVEL 45 X 3/4	73079200	0500	5405	UN	20,0000	18,4800	369,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004332	CURVA P/ELETRÓDUTO ROSCAVEL 90 X 3/4	73079200	0500	5405	UN	20,0000	5,3700	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004333	BUCHA P/ELETRÓDUTOS ALUMINIO 1 POL	76090000	0500	5405	UN	100,0000	1,2900	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004334	ESPELHO - CONDULETE ALU. DUAS TOMADAS RJ45 FE	76090000	0500	5405	UN	30,0000	8,9700	269,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004335	ESPELHO - CONDULETE ALUM. 3 X 4	76090000	0500	5405	UN	150,0000	3,3400	501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004336	BUCHA P/ELETRÓDUTO ALUM. 3/4	76090000	0500	5405	UN	250,0000	0,8900	222,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004337	ESPELHO CONDULETE MULTIPLO 1 POL - CINZA	76090000	0500	5405	UN	50,0000	3,0000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004338	TAMPAO P/CONDULETE MULTIPLO - 01 POL - PVC	39259090	0500	5405	UN	200,0000	0,2500	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004339	ESPELHO - CONDULETE ALUM. 1 POL - CINZA	76090000	0500	5405	UN	30,0000	4,7000	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004340	CONDULETE - SEALTUBO FLEXIVEL - 1 POL	83079000	0500	5405	MT	60,0000	8,6800	520,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0